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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego
Strzelce Opolskie, 17. - 18.1.2020

Konkurencja 6 Mężczyzn, 50m motylkowy 11 lat i starsi
17.01.2020 - 15:55 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 - 12 lat

1. Mieszko Kramarczuk 08 UKS "5 plus 1" Opole 39.98 162
2. Amadeus Gohla 09 MMKS Kędzierzyn-Koźle 40.63 154
3. Simon Kluczny 08 UKS MOS w Opolu 43.26 127
4. Michał Wit 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 52.80 70

13 - 14 lat

1. Michał Korpacki 06 UKS MOS w Opolu 29.88 388
2. Bartłomiej Jabłoński 07 Hobby Sport Kietrz 31.75 323
3. Denis Wnuk 06 UKS Junior Kluczbork 32.06 314
4. Szymon Kuterski 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 35.27 236
5. Roch Niedźwiecki 06 Start Opole 35.36 234
6. Stanisław Szczygieł 07 Start Opole 35.80 225
7. Szymon Dębski 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 38.27 184
8. Fabian Jendrusch 07 DELFIN Krapkowice 43.29 127

DYSKW. Maciej Pydych 07 UKS Kronos Strzelce
O 1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.

15 - 16 lat

1. Krzysztof Bieńko 05 Hobby Sport Kietrz 27.97 473
2. Wojciech Osowski 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 28.89 429
3. Jakub Piechowski 05 UKS Junior Kluczbork 30.03 382
4. Mikołaj Adamek 04 UKS MOS w Opolu 31.49 331

17 - 19 lat

1. Jakub Szymczykowski 03 UKS MOS w Opolu 27.12 519
2. Kacper Mistrzak 02 Hobby Sport Kietrz 27.29 509
3. Wojciech Moryl 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 27.69 487
4. Marco Czaja 03 UKS MOS w Opolu 28.45 449
5. Jakub Szwiec 03 UKS MOS w Opolu 29.27 413

11 lat i starsi

1. Jakub Szymczykowski 03 UKS MOS w Opolu 27.12 519
2. Kacper Mistrzak 02 Hobby Sport Kietrz 27.29 509
3. Wojciech Moryl 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 27.69 487
4. Krzysztof Bieńko 05 Hobby Sport Kietrz 27.97 473
5. Marco Czaja 03 UKS MOS w Opolu 28.45 449
6. Wojciech Osowski 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 28.89 429
7. Jakub Szwiec 03 UKS MOS w Opolu 29.27 413
8. Michał Korpacki 06 UKS MOS w Opolu 29.88 388
9. Jakub Piechowski 05 UKS Junior Kluczbork 30.03 382

10. Mikołaj Adamek 04 UKS MOS w Opolu 31.49 331
11. Bartłomiej Jabłoński 07 Hobby Sport Kietrz 31.75 323
12. Denis Wnuk 06 UKS Junior Kluczbork 32.06 314
13. Szymon Kuterski 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 35.27 236
14. Roch Niedźwiecki 06 Start Opole 35.36 234
15. Stanisław Szczygieł 07 Start Opole 35.80 225
16. Szymon Dębski 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 38.27 184
17. Mieszko Kramarczuk 08 UKS "5 plus 1" Opole 39.98 162
18. Amadeus Gohla 09 MMKS Kędzierzyn-Koźle 40.63 154
19. Simon Kluczny 08 UKS MOS w Opolu 43.26 127
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego
Strzelce Opolskie, 17. - 18.1.2020

Konkurencja 6, Mężczyzn, 50m motylkowy, 11 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

20. Fabian Jendrusch 07 DELFIN Krapkowice 43.29 127
21. Michał Wit 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 52.80 70

DYSKW. Maciej Pydych 07 UKS Kronos Strzelce
O 1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.


